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2016201620162016年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 63场
按总得分

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

8 蓝雪梅 广西 91617-74 26-37 0-2 8-11 9-16 2-4 16-20 78-1641 47.6

6 凤洋 四川 91512-17 13-29 6-14 23-31 7-11 0-2 1-2 62-1062 58.5

7 陶佳琳 合工大 92415-42 15-41 3-9 15-17 8-10 1-1 5-7 62-1273 48.8

20 孙弘玲 辽宁 91914-41 6-20 2-2 7-8 12-14 5-8 13-17 59-1104 53.6

2 王彤羽 广东 91928-70 12-21 3-4 2-3 7-11 3-10 2-7 57-1265 45.2

10 王可可 江苏 91820-54 12-21 1-1 9-12 4-4 5-10 3-3 54-1056 51.4

10 杨政赢 北京 91029-72 5-8 1-2 1-1 6-7 4-14 6-8 52-1127 46.4

10 王嘉怡 上海 91913-32 14-20 2-3 10-11 9-13 0-1 2-4 50-848 59.5

7 杨崟 上海 9179-36 18-26 3-4 4-5 14-15 0-2 2-4 50-929 54.3

17 田媛 北京 9410-26 24-28 0-1 4-4 4-5 2-4 4-10 48-7810 61.5

5 高媛媛 江苏 92220-37 10-13 4-4 4-4 5-8 2-3 1-1 46-7011 65.7

21 郝泽荣 解放军 971-2 23-30 1-2 4-6 1-1 0-1 15-19 45-6112 73.8

13 黄慧影 江苏 9116-16 11-19 3-7 17-19 4-6 1-2 1-1 43-7013 61.4

9 杨奚琦 上海 92418-47 8-11 0-2 1-1 3-7 3-5 10-14 43-8714 49.4

11 吕青纹 山东 93318-33 8-16 0-0 6-7 7-7 2-3 1-1 42-6715 62.7

2 崔云莉 解放军 91511-46 7-11 0-2 13-14 6-11 0-4 4-6 41-9416 43.6

77 穆庆丛 山东 960-0 29-37 0-0 1-1 1-1 0-0 9-11 40-5017 80.0

18 舒文琪 天津 91418-43 9-12 1-3 3-4 7-8 0-3 2-3 40-7618 52.6

5 张越 山东 9146-21 11-15 0-1 4-6 10-12 3-6 5-9 39-7019 55.7

3 王丹 四川 9217-19 5-21 0-1 4-7 12-12 0-1 10-14 38-7520 50.7

68 曹莹 辽宁 926-26 7-14 8-15 8-9 9-11 0-1 0-0 38-7621 50.0

24 韦娜娜 解放军 91514-40 11-23 3-5 4-4 2-5 1-2 3-4 38-8322 45.8

19 姜伟珊 山东 970-0 11-13 7-13 17-22 2-3 0-0 0-1 37-5223 71.2

18 戴小宇 四川 91712-30 10-17 1-2 1-2 8-9 1-1 4-5 37-6624 56.1

8 曹涵博 黑龙江 9812-34 7-14 1-1 2-2 1-1 3-16 10-14 36-8225 43.9

5 陈佛雪 安徽 976-25 7-12 3-3 5-6 5-6 4-20 5-10 35-8226 42.7

5 杨杨 广西 9214-22 5-8 0-0 20-24 3-5 2-6 0-1 34-6627 51.5

23 周梦雪 天津 945-17 12-20 1-2 5-5 7-9 0-0 2-4 32-5728 56.1

8 庄徐蕊 上海 914-7 6-11 6-14 14-16 1-1 0-0 0-0 31-4929 63.3

7 杨嘉露 山东 9187-23 7-9 2-2 6-6 5-5 0-0 4-5 31-5030 62.0

8 李诗棋 广东 9141-5 11-14 9-10 1-3 8-13 0-0 0-0 30-4531 66.7

11 蔡雪洁 天津 997-26 10-19 0-4 0-0 10-13 1-2 2-2 30-6632 45.5

21 李默雅 天津 931-2 4-7 11-18 13-15 0-0 0-0 0-0 29-4233 69.0

17 于利婷 解放军 997-24 13-19 1-3 5-6 2-2 0-2 1-2 29-5834 50.0

98 张永婷 辽宁 901-1 23-24 0-0 1-3 0-0 2-5 1-2 28-3535 80.0

16 朱立玲 安徽 9102-19 8-15 1-3 3-6 11-11 0-1 3-4 28-5936 47.5

6 陈硕 广东 999-30 6-10 0-1 0-0 4-4 3-10 6-9 28-6437 43.8

24 陈思雨 辽宁 9217-28 4-16 3-5 8-10 5-9 0-0 1-2 28-7038 40.0

21 谢明月 江苏 990-0 7-15 8-15 11-14 0-0 0-0 0-0 26-4439 59.1

4 尤婉莹 四川 940-2 5-13 8-16 12-16 1-2 0-0 0-0 26-4940 53.1

15 杨慧 广东 910-0 6-7 10-17 7-8 1-1 0-0 1-1 25-3441 73.5

11 陈丽婷 北京 990-6 7-9 0-0 7-9 8-8 0-0 3-7 25-3942 64.1

2 徐涵舒 江苏 940-2 4-10 10-13 2-6 0-0 0-0 9-9 25-4043 62.5

9 袁玉 天津 664-6 9-15 0-2 5-6 4-6 0-0 3-6 25-4144 61.0

23 顾天澍 解放军 920-2 10-16 10-20 5-6 0-0 0-0 0-0 25-4445 56.8

14 苑琴声 北京 940-0 8-12 7-12 8-10 1-1 0-0 0-1 24-3646 66.7

10 李希 合工大 9100-1 11-14 3-11 7-12 3-4 0-0 0-0 24-4247 57.1

Copyright: 18/03/2016 Longman SportsoftIHF/ CHA handball@126.com 18:10:02



手球
青年女子

合肥
07/03/2016  13:30
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2016201620162016年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 63场
按助攻

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

11 吕青纹 山东 93318-33 8-16 0-0 6-7 7-7 2-3 1-1 42-671 62.7

7 陶佳琳 合工大 92415-42 15-41 3-9 15-17 8-10 1-1 5-7 62-1272 48.8

9 杨奚琦 上海 92418-47 8-11 0-2 1-1 3-7 3-5 10-14 43-873 49.4

5 高媛媛 江苏 92220-37 10-13 4-4 4-4 5-8 2-3 1-1 46-704 65.7

3 王丹 四川 9217-19 5-21 0-1 4-7 12-12 0-1 10-14 38-755 50.7

5 杨杨 广西 9214-22 5-8 0-0 20-24 3-5 2-6 0-1 34-666 51.5

24 陈思雨 辽宁 9217-28 4-16 3-5 8-10 5-9 0-0 1-2 28-707 40.0

5 宋建军 北京 9218-29 7-14 0-0 3-4 3-3 1-1 0-0 22-518 43.1

20 孙弘玲 辽宁 91914-41 6-20 2-2 7-8 12-14 5-8 13-17 59-1109 53.6

2 王彤羽 广东 91928-70 12-21 3-4 2-3 7-11 3-10 2-7 57-12610 45.2

10 王嘉怡 上海 91913-32 14-20 2-3 10-11 9-13 0-1 2-4 50-8411 59.5

10 王可可 江苏 91820-54 12-21 1-1 9-12 4-4 5-10 3-3 54-10512 51.4

7 杨嘉露 山东 9187-23 7-9 2-2 6-6 5-5 0-0 4-5 31-5013 62.0

24 项亚婷 浙江 9181-11 8-21 1-3 1-1 7-9 0-3 0-0 18-4814 37.5

7 杨崟 上海 9179-36 18-26 3-4 4-5 14-15 0-2 2-4 50-9215 54.3

18 戴小宇 四川 91712-30 10-17 1-2 1-2 8-9 1-1 4-5 37-6616 56.1

8 蓝雪梅 广西 91617-74 26-37 0-2 8-11 9-16 2-4 16-20 78-16417 47.6

6 凤洋 四川 91512-17 13-29 6-14 23-31 7-11 0-2 1-2 62-10618 58.5

2 崔云莉 解放军 91511-46 7-11 0-2 13-14 6-11 0-4 4-6 41-9419 43.6

24 韦娜娜 解放军 91514-40 11-23 3-5 4-4 2-5 1-2 3-4 38-8320 45.8

9 陈欣佳 浙江 9151-15 4-11 0-0 2-3 1-4 0-1 4-10 12-4421 27.3

18 舒文琪 天津 91418-43 9-12 1-3 3-4 7-8 0-3 2-3 40-7622 52.6

5 张越 山东 9146-21 11-15 0-1 4-6 10-12 3-6 5-9 39-7023 55.7

8 李诗棋 广东 9141-5 11-14 9-10 1-3 8-13 0-0 0-0 30-4524 66.7

1 陈颖 江苏 9130-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-025 0.0

13 黄慧影 江苏 9116-16 11-19 3-7 17-19 4-6 1-2 1-1 43-7026 61.4

12 宋琛茜 四川 9110-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-027 0.0

1 李织凡 广东 9110-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-028 0.0

10 杨政赢 北京 91029-72 5-8 1-2 1-1 6-7 4-14 6-8 52-11229 46.4

16 朱立玲 安徽 9102-19 8-15 1-3 3-6 11-11 0-1 3-4 28-5930 47.5

10 李希 合工大 9100-1 11-14 3-11 7-12 3-4 0-0 0-0 24-4231 57.1

11 朱海云 四川 9103-16 7-10 3-4 3-3 4-4 1-1 0-1 21-3932 53.8

11 蔡雪洁 天津 997-26 10-19 0-4 0-0 10-13 1-2 2-2 30-6633 45.5

17 于利婷 解放军 997-24 13-19 1-3 5-6 2-2 0-2 1-2 29-5834 50.0

6 陈硕 广东 999-30 6-10 0-1 0-0 4-4 3-10 6-9 28-6435 43.8

21 谢明月 江苏 990-0 7-15 8-15 11-14 0-0 0-0 0-0 26-4436 59.1

11 陈丽婷 北京 990-6 7-9 0-0 7-9 8-8 0-0 3-7 25-3937 64.1

26 顾蕾 江苏 991-8 5-7 0-2 2-3 0-0 0-1 0-0 8-2138 38.1

1 路畅 山东 990-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-039 0.0

8 曹涵博 黑龙江 9812-34 7-14 1-1 2-2 1-1 3-16 10-14 36-8240 43.9

21 郝泽荣 解放军 971-2 23-30 1-2 4-6 1-1 0-1 15-19 45-6141 73.8

19 姜伟珊 山东 970-0 11-13 7-13 17-22 2-3 0-0 0-1 37-5242 71.2

5 陈佛雪 安徽 976-25 7-12 3-3 5-6 5-6 4-20 5-10 35-8243 42.7

18 王琰琰 合工大 976-27 9-19 2-5 3-5 1-2 0-2 0-0 21-6044 35.0

13 高艳晴 合工大 970-6 3-8 2-9 13-15 1-1 0-0 0-0 19-3945 48.7

12 王欣冉 天津 970-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-046 0.0

77 穆庆丛 山东 960-0 29-37 0-0 1-1 1-1 0-0 9-11 40-5047 80.0
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2016201620162016年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 63场

按封球

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

921 13解放军郝泽荣 1 4 1 1 71

97 12山东杨嘉露 1 10 1 4 162

95 12四川孙姣 0 7 1 1 93

917 9上海江馨彤 5 3 1 1 104

917 9四川史雨欣 0 3 0 1 45

977 8山东穆庆丛 0 4 0 1 56

910 8江苏王可可 2 1 3 1 77

536 7解放军李朴 0 4 0 1 58

911 7天津蔡雪洁 2 2 1 3 89

98 6黑龙江曹涵博 2 3 0 4 910

998 6辽宁张永婷 0 5 0 0 511

925 6广东苏晓君 3 11 1 0 1512

95 6广东李纯 2 6 0 0 813

917 6北京田媛 6 6 1 2 1514

96 5广东陈硕 0 1 0 0 115

913 5江苏黄慧影 1 10 0 0 1116

927 5山东宫蕾 5 2 0 0 717

920 4江苏梁蓉 0 1 0 0 118

918 4四川戴小宇 1 4 3 1 919

92 3解放军崔云莉 1 11 0 3 1520

97 3合工大陶佳琳 2 26 3 1 3221

99 3四川姚梦园 1 6 2 0 922

95 3江苏高媛媛 5 6 2 1 1423

96 3四川凤洋 2 4 3 1 1024

98 3天津张慧 1 3 1 1 625

910 3黑龙江刘娟 0 1 0 1 226

924 3合工大赵文君 4 8 0 1 1327

926 3江苏顾蕾 2 2 4 0 828

910 2天津张文慧 2 5 1 1 929

95 2北京宋建军 2 4 0 0 630

97 2辽宁刘敏 2 3 1 0 631

932 2解放军张馨予 0 3 0 0 332

85 1合工大孙梦雅 1 1 0 0 233

928 1江苏杨鑫 0 0 1 0 134

919 1山东姜伟珊 5 8 0 0 1335

94 1江苏焦雅 0 4 0 0 436

96 1黑龙江李思僮 0 1 0 0 137

915 1广东杨慧 2 4 1 0 738

918 1北京王艺儒 0 4 0 1 539

96 1合工大黄会 0 2 0 0 240

920 1广东王慧 1 1 0 0 241

93 1广西陈依依 1 2 4 2 942

95 1广西杨杨 6 26 1 0 3343

968 1辽宁曹莹 2 7 2 0 1144

924 1辽宁陈思雨 4 11 0 1 1645

921 1辽宁王艺璇 0 7 1 0 846

923 1解放军顾天澍 3 11 0 0 1447

92 1山东高文琪 4 8 0 0 1248
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2016201620162016年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 63场

按防守

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

95 1广西杨杨 6 26 1 0 331

97 3合工大陶佳琳 2 26 3 1 322

98 0广西蓝雪梅 5 17 4 1 273

920 0辽宁孙弘玲 6 12 3 2 234

910 1上海王嘉怡 6 9 4 1 205

99 1上海杨奚琦 10 2 4 1 176

924 1辽宁陈思雨 4 11 0 1 167

97 12山东杨嘉露 1 10 1 4 168

999 0安徽鲁静静 3 10 1 1 159

92 3解放军崔云莉 1 11 0 3 1510

925 6广东苏晓君 3 11 1 0 1511

917 6北京田媛 6 6 1 2 1512

95 3江苏高媛媛 5 6 2 1 1413

94 0黑龙江刘诗彤 2 10 2 0 1414

923 1解放军顾天澍 3 11 0 0 1415

910 0合工大李希 5 9 0 0 1416

98 0上海庄徐蕊 4 9 0 0 1317

99 0浙江陈欣佳 2 9 2 0 1318

919 1山东姜伟珊 5 8 0 0 1319

924 3合工大赵文君 4 8 0 1 1320

94 1四川尤婉莹 4 4 5 0 1321

921 1天津李默雅 3 8 1 0 1222

92 1山东高文琪 4 8 0 0 1223

97 0安徽许倩 2 8 2 0 1224

913 5江苏黄慧影 1 10 0 0 1125

913 1合工大高艳晴 2 8 1 0 1126

918 0合工大王琰琰 3 7 1 0 1127

93 0广东季实娟 5 6 0 0 1128

968 1辽宁曹莹 2 7 2 0 1129

924 0解放军韦娜娜 3 7 1 0 1130

96 0山东李秀双 4 6 1 0 1131

911 0北京陈丽婷 2 9 0 0 1132

911 0山东吕青纹 2 9 0 0 1133

96 0安徽杨若兰 1 5 3 1 1034

96 0广西黄海玉 1 9 0 0 1035

96 3四川凤洋 2 4 3 1 1036

917 9上海江馨彤 5 3 1 1 1037

923 0山东徐悦 1 7 1 0 938

910 0浙江林秋婷 3 3 2 1 939

911 0上海包纪仪 5 4 0 0 940

97 0上海杨崟 2 4 3 0 941

98 6黑龙江曹涵博 2 3 0 4 942

918 1天津舒文琪 3 4 2 0 943

910 2天津张文慧 2 5 1 1 944

99 3四川姚梦园 1 6 2 0 945

93 1广西陈依依 1 2 4 2 946

918 4四川戴小宇 1 4 3 1 947

95 12四川孙姣 0 7 1 1 948
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得分排名表(场上队员)

截止至第 63场

失误排名表

排序 姓名 球队 传失 接失 两次 四步 侵区 撞人 其它号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

合计 场数

1 24 项亚婷 浙江 65 15 12 7 1 1 5 106 9

2 9 陈欣佳 浙江 47 6 13 5 0 0 4 75 9

3 6 杨若兰 安徽 25 16 13 4 0 1 2 61 9

4 8 蓝雪梅 广西 21 12 9 6 1 2 5 56 9

5 8 曹涵博 黑龙江 25 11 7 5 1 2 4 55 9

6 10 林秋婷 浙江 19 15 10 6 0 0 1 51 9

7 4 刘诗彤 黑龙江 21 11 5 9 0 0 1 47 9

8 6 黄海玉 广西 14 16 4 6 2 0 0 42 9

9 3 陈依依 广西 23 9 6 1 0 0 1 40 9

10 24 韦娜娜 解放军 23 4 5 6 0 1 0 39 9

11 24 陈思雨 辽宁 17 8 5 6 0 2 1 39 9

12 2 王彤羽 广东 24 1 3 6 2 0 1 37 9

13 16 朱立玲 安徽 14 7 4 6 1 1 4 37 9

14 9 韩美纹 黑龙江 8 10 3 3 6 2 4 36 9

15 20 孙弘玲 辽宁 22 5 4 2 1 0 1 35 9

16 7 陶佳琳 合工大 18 4 4 4 0 2 2 34 9

17 5 高媛媛 江苏 17 1 6 7 1 1 1 34 9

18 6 陈硕 广东 18 10 0 4 2 0 0 34 9

19 5 宋建军 北京 17 6 2 6 2 0 1 34 9

20 7 许倩 安徽 14 5 5 4 1 1 2 32 9

21 2 崔云莉 解放军 14 6 0 10 1 1 0 32 9

22 5 张越 山东 11 7 2 3 6 2 0 31 9

23 2 谢芳丽 浙江 16 10 1 1 2 0 1 31 9

24 18 舒文琪 天津 15 3 0 7 2 2 1 30 9

25 1 罗艳 浙江 8 11 0 0 3 0 8 30 9

26 13 高艳晴 合工大 15 10 2 0 1 0 1 29 9

27 5 杨杨 广西 21 2 1 2 0 0 3 29 9

28 10 李希 合工大 14 4 2 3 3 0 2 28 9

29 8 李诗棋 广东 8 4 1 8 1 4 1 27 9

30 7 杨嘉露 山东 13 5 1 1 3 2 2 27 9

31 9 杨奚琦 上海 17 0 0 3 4 1 0 25 9

32 17 于利婷 解放军 10 6 5 2 0 1 1 25 9

33 10 杨政赢 北京 14 4 3 3 0 0 1 25 9

34 4 陈瑶 浙江 11 8 2 3 0 0 1 25 9

35 11 吕青纹 山东 11 4 1 7 1 1 0 25 9

36 8 卓晗珺 安徽 8 2 4 3 7 0 1 25 9

37 18 王琰琰 合工大 10 2 4 6 0 0 2 24 9

38 68 曹莹 辽宁 10 2 3 8 1 0 0 24 9

39 6 黄会 合工大 7 10 1 1 4 0 1 24 9

40 23 顾天澍 解放军 5 4 3 3 7 0 1 23 9

41 13 丁楠 黑龙江 15 3 3 0 2 0 0 23 9

42 12 金铭 浙江 14 3 0 3 0 1 1 22 9

43 5 陈佛雪 安徽 10 4 0 2 6 0 0 22 9

44 3 王丹 四川 11 2 3 3 2 1 0 22 9

45 6 凤洋 四川 8 2 2 3 7 0 0 22 9

46 7 杨崟 上海 13 3 1 3 0 0 1 21 9

47 18 戴小宇 四川 12 3 4 1 0 1 0 21 9

48 17 田媛 北京 6 0 5 6 1 0 2 20 9
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正式表 201601063-1614-1/5

2016201620162016年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 63场

受罚排名表

排序 姓名 球队 警告 罚2分钟 D+DR 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 77 穆庆丛 山东 7 7 90

2 17 田媛 北京 3 7 90

3 20 梁蓉 江苏 6 6 90

4 18 戴小宇 四川 5 6 90

5 21 郝泽荣 解放军 5 5 90

6 23 徐悦 山东 5 5 90

7 5 杨杨 广西 4 5 90

8 10 杨政赢 北京 4 5 90

9 24 陈思雨 辽宁 3 5 90

10 12 金铭 浙江 2 5 90

11 98 张永婷 辽宁 7 4 90

12 13 高艳晴 合工大 6 4 90

13 9 杨奚琦 上海 5 4 90

14 19 姜伟珊 山东 4 4 90

15 17 江馨彤 上海 4 4 90

16 4 刘诗彤 黑龙江 4 4 90

17 23 周梦雪 天津 4 4 90

18 8 卓晗珺 安徽 3 4 90

19 16 朱立玲 安徽 3 4 90

20 1 罗艳 浙江 2 4 90

21 4 尤婉莹 四川 2 4 90

22 8 李诗棋 广东 2 4 90

23 10 李希 合工大 1 4 90

24 10 刘娟 黑龙江 1 4 90

25 6 王曦曼 北京 0 4 90

26 27 宫蕾 山东 0 4 90

27 6 陈硕 广东 6 3 90

28 24 项亚婷 浙江 6 3 90

29 5 李纯 广东 5 3 90

30 5 高媛媛 江苏 4 3 90

31 10 林秋婷 浙江 4 3 90

32 8 王文 北京 4 3 90

33 7 陶佳琳 合工大 3 3 90

34 13 黄慧影 江苏 3 3 90

35 20 孙弘玲 辽宁 3 3 90

36 99 鲁静静 安徽 3 3 90

37 18 王琰琰 合工大 3 3 90

38 11 蔡雪洁 天津 2 3 90

39 5 陈佛雪 安徽 2 3 90

40 6 史晶晶 辽宁 1 3 90

41 21 谢明月 江苏 0 3 90

42 18 舒文琪 天津 4 2 90

43 10 张文慧 天津 4 2 90

44 7 刘敏 辽宁 4 2 90

45 11 包纪仪 上海 3 2 90

46 10 王可可 江苏 3 2 90

47 14 苑琴声 北京 3 2 90

48 6 黄会 合工大 3 2 90
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